
  

 

 
 

    

       

       

       

       

 REPUBLIKA E SHQIPERISE 

BASHKIA VLORE 

DREJTORIA E URBANISTIKES 

Adresa: Sheshi “4 Heronjtë”, Tel:  033 22745; Fax: 033 24275; E-mail: bashkiavlore@yahoo.com 

       

  MIRATOHET 

ERMAL DREDHA 
   KRYETAR 

       

 PREVENTIV   
       

Objekti : RRUGA E FSHATIT RADHIME 

       

A PUNIME NDERTIMI 

NR Na PERSHKRIMI I PUNIMEVE  NJESIA  SASIA  CMIMI  VLEFTA 

              

I   PUNIME GERMIMI ZBANKIMI DHE NDERTIM          

    SHTRESASH RRUGORE AUTO         

1 3,969 Skarifikim shtrese asfalti ekzistues me makineri m2 10.500,0     

2 3.221/1 Shtrese binderi me granil gur kave,4 cm,me makineri m2 10.500,0     

3 3.226/1 
Shtrese asfaltobetoni me granil guri kave, 4cm, me 
makineri m2 10.500,0   

  



4 3,942 
Vijezim shirita gjatesor dhe anesor me gjeresi 12 cm. 
Bikoponente ( sprajt) ml 6.060,0   

  

    SHUMA 1-4 leke       

              

    TVSH 20 %         

    TOTALI         

       

 


